
CÂMARA MUNICIPAL 
Fazenda Rio Grande 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº046/2025 - Data: de 13 
de março de 2025. 

Ato Nº 038/2025 
De 13 de março de 2025 

ESTADO DO PARANÁ 
Município de Fazenda Rio Grande 

R. Farid Stephens, 179, Pioneiros 
Fone (41) 3627-1664 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores 
abaixo relacionados nos mencionados cargos em comissão do Quadro de Pessoal 
desta Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Nomeação No Cargo 

Jhoe Kodaski de 
Assessor das 

***.391.249-** 13/03/2025 Comissões 
Oliveira (CC-5) 

Pedro Henrique Maia 
Assessor das 

*** .632. 752-** 13/03/2025 Comissões 
Braga (CC-5) 

Dado e traçado em 13 de março de 2025 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

Andreia 
Teodoro 

Assinado de forma 
digital por Andreia 
Teodoro 

Pinto:04773 Pinto:04773666943 
Dados: 2025.03.13 

666943 10:53:55-03'00' 

ANDREIA TEODORO PINTO 

Presidente 

g 
Documento assinado dig.italmente 

LEONARDO OE PAULA DIAS 
Data: 13/03/2025 08:53:11-0300 
Verffique em https://validar.iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

www.fazendariogrande.pr.leg.br 


